साप्ताहिक

# आर्य सन्देश

दिल्ली आर्य प्रतिनिधि सभा का मुखपत्र

प्रबुधे न पुनस्कृधि:। यजुर्वेद 4/14

हे सकल्यशक्ति! हमें फिर से प्रबुद्ध कर जगा।

O Will power ! Do awaken us again
from stumber.

वर्ष 38, अंक 47

एक प्रति : 5 रुपये

सोमवार 5 अक्टूबर, 2015 से रविवार 11 अक्टूबर, 2015

विक्रमी सम्वत् 2072 सृष्टि सम्वत् 1960853116

दयानन्दाब्द: 192 वार्षिक शुल्क: 250 रुपये पृष्ठ 8

फैक्स : 23365959 ई-मेल : aryasabha@yahoo.com

इंटरनेट पर पढ़ें- www.thearyasamaj.org/aryasandesh

दिल्ली के विभिन्न क्षेत्रों में रोग मुक्ति यज्ञ संपन्न
रोग मुक्ति यज्ञ को लेकर बच्चों में विशेष उत्साह
रहा, युवाओं ने भी सच्चे मन से दीं यज्ञाहृतियां